Lincestes
alex. occi
ditur.

Amyntham & Symmanam. Polemonem uero minimum ex fratribus: cum Philota torqueri comperisset: profugerat. Omnium Philotae amicorum: hi carissimi fuerant ad magna & honorata mysteria illius maxime suffragatione producti: meminera: quae rex summo studio ab eo consiliatos sibi. Nec dubitabat huius quoque ultimi consilii fuisse participes. Igitur olim sibi suspectos matris suae litteris: quibus esset admonitus: ut ab his salutem suam tuere

tur: ceterum se inuitum deteriora credentem: nunc manifestis indicibus uictum iussisse uinciri. Nam pridie quae detegeretur Philotae scelus: quin in secreto cum ipso fuisset non posse dubitari. Fratrem uero qui profugerit: cum Philotas torqueretur: aperuisse fugam. Nuper praeter consuetudinem officii spem amoris longius ceteris aduouisse semetipsum lateri suo nulla probabili causa: sequi mirantem non uice sua tali fungeretur officio: ex ipsa trepidatione eorum perterritum strenue ad armigeros: qui proxime se quebantur: recessisse. Ad hoc accedere quod cum Antiphatenes scriba equitum Amyntae denuntiaisset: pridie quae Philotae scelus deprehensum esset ut ex suis equis more solito darentur: qui amiserant suos: superbe respondisse: nisi incepto desisteret: breui scituros: quae ipse esset. In lingua uolentia temeritateque uerborum: quae in semetipsum iacularetur: nihil aliud esse quam scelesti animi indicem ac testem: quae si uera essent: idem meruisse eos: quod Philota. Si falsa exigere ipsum ut resellant. Productus deinde Antiphatenes de equis non traditis & adiectis est nimis superbe responsis insimulat. Inde captus Amyntas facta dicendi potestate: nihil inquit interest regis: peto ut dum dico uinculis liberer. Rex solui utrumque iubet: desideratque Amyntae ut habitus quoque redderetur: armigeri lanceam dari iussit: quae ut leua comprehendit euitato eo loco: in quo Alexandri corpus paulo ante iacuerat. Quaecumque inquit exitus nos manet Rex: confitemur prosperum: tibi debituros tristiore fortunae imputaturos. Sine praedicio dicimus: liberis corporibus animi sicut habitum est in quo te comitari solemus: reddidisti. Causam non possumus: fortunam timere desinemus. Te quaeso: permittas mihi id primum defendere: quod a te ultimum obiectum est. Nos rex sermonis aduersus maiestatem tuam habiti nulli conscii sumus nobis. Dicerem in praesens uicisti te inuidiam: nisi periculum esset: ne alia maligne dicta crederes blanda oratione purgari. Ceterum etiam si militis tui uel in agmine deficientis & fatigati: uel in acie periclitantis: uel in tabernaculo agris & uulnera curantis: aliqua uox asperior a se esse accepta: merueramus fortibus factis: ut malles ea temporis non imputare: quae animo: cum quid accidit tristius omnes rei sunt. Corporibus nostris: quae utique non odimus: intactas aduouemus manus. Patentes liberis si occurrat: & ingrati & inuisi sunt. Contra cum donis honoramur cum praemiis onusti reuertimur: quae ferre nos potest quae illam animorum alacritatem continere militatum: nec indignatio: nec laetitia moderata est. Ad omnes affectus impetu rapimur. Vituperamus: laudamus: miseremur: irascimur. Vtrumque praesens mouit affectio: modo in diem adire & oceanum liber: modo coniugium & liberorum patriaeque memoria occurrit. Sed has cogitationes: has inter se colloquendum uoces signum tuba datum finit. In suos ordines quisque currimus: & quicquid irae in tabernaculo conceptum est: in hostium effundit capita. Vt in Philota quoque intra uerba peccasset. Proinde ad id reuertar: propter quod rei sumus. Amicitiam quae nobis cum Philota fuit: adeo non eo inficias: ut expetisse quoque nos: magnosque ex ea fructus procepisse confitear. An uero parmenionis quem tibi proximum esse uoluisti filium: omnes praene amicos tuos dignatione uincens cultum a nobis esse miraris? Tu hercule si uerum audire uis rex: huius nobis periculi causa es. Quis enim aliter efficit: ut ad Philota decurreret: quae placere uellent tibi? Ab illo traditi ad hunc gradum amicitiae tuae ascendimus. Is apud te fuit: cuius gratiam expectere: & praesens timere possemus. Si non propter modum uerberatu ei omnes te praeteruente iurauimus: eodem nos inimicos amicosque habituros esse quae tu habes: hoc sacro pietatis obstricti aduersariemur. quem tum omnibus praeferebas. Igitur si hoc crimine est: tu paucos innocentes habes: imo hercule neminem. Omnes enim Philotae amici esse uoluerunt: sed tamen idem: quot uoluerunt esse non poterant. Ita si a conscientis amicos non diuidis: nec ab amicis quod separabis illum: quod idem esse uo-